
STAD BRUSSEL

Démographie
Démo III

VILLE DE BRUXELLES

Demografie
Demo III

Réf. Farde e-Assemblées : 2371410

Projet d'Arrêté - Conseil du 07/12/2020

Asbl Centre Culturel Bruegel.- Subsides Seniors 2020 : 3.000,00 EUR.

Le Conseil communal,

Considérant le projet «Dia de Muertos - ateliers musique et concerts» du Centre Culturel Bruegel visant à organiser des activités à
destination des personnes âgées, et notamment, des ateliers de construction d'alcôves à déposer sur l'autel géant des Marolles ainsi
que des ateliers de chant et des concerts dans les institutions;

Considérant que tous le projet susmentionné contribue à la participation et au bien-être des seniors et que des crédits sont prévus à
l'article 76207/33202 du budget ordinaire 2020;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

Arrête :

Article unique :

Octroyer les subsides de 3.000,00 EUR au Centre Culturel Bruegel pour le projet «Dia de Muertos - ateliers musique et concerts».

Objet : 

N° OJ : 56

Annexes :

30/11/2020 18:49    - 1 -


